

목차

목차	2
보도자료 - 전체	3
\mathbf{G} 이수시 $^{(a)}$ (주) $^{(a)}$ 로 기가 지원 보사서 고향사랑기부제 홍보	3



보도자료 - 전체

★ = 열린시정 > = 여수소식 > = 보도/해명자료 > = 보도자료

보도자료

해명자료

여수시, ㈜E1·롯데케미칼(주) 서울 본사서 고향사랑기부제 홍보

2023.06.02 조회수 255 담당부서 징수과 담당자 신우준 연락처 061-659-5270

여수시(시장 정기명)는 지난달 31일 ㈜E1과 롯데케미칼(주) 서울 본사를 방문해 고향사랑기부제 홍보활동을 펼쳤다.

앞서 시는 여수에 사업장을 두고 있는 산단 입주업체 임직원을 대상으로 홍보에 열을 올리고 있으며, 이번 홍보 활동은 지난 4월 GS칼텍스 방문 이후 두 번째 행보다.

이날 시는 임직원들을 대상으로 고향사랑기부제 동참을 요청했으며 ㈜E1과 롯데케미칼(주)은 여수 지역사회와 상생하고 지역경제 활성화를 위해 적극 참여키로 했다.

이어 전남도에서 시행하는 전남사랑애(⊠) 100만 서포터즈 제도·도내 생산물품 판매 촉진·관광객 유치 등의 홍보활동 도 병행 추진했다.

한광민 행정안전국장은 "지역경제와 지역민을 살리는 고향사랑기부제에 많은 관심과 홍보를 부탁드린다"며 "여수에서 근무한 경험이 있는 임직원들의 기부참여를 바라며, 앞으로도 고향사랑 기부제 활성화에 앞장서겠다"고 전했다.

'고향사랑기부제'는 주소지를 제외한 고향(지자체)에 기부하는 제도로 연간 500만 원까지 기부할 수 있으며, 세액공제와 함께 기부금액의 30% 이내의 답례품도 받을 수 있다.

기부는 고향사랑e음 누리집 또는 전국 농협창구를 통해 가능하다.



(http://www.yeosu.go.kr)





첨부파일

전체(Zip)다운로드

4-1 여수시, ㈜E1%UF09E롯데케미칼(주) 서울 본사서 고향사랑기부제 홍보.jpg(241 hit/ 371.2 KB)

미리보기

4-2 여수시, ㈜E1%UF09E롯데케미칼(주) 서울 본사서 고향사랑기부제 홍보.jpg(243 hit/ 537.9 KB) √

미리보기

목록

이전글

여수시, 6월의 독립운동가 율촌 태생 '김순배 선생…

다음글

여수 소호요트 경기장, 제20회 해양경찰청장배 전…

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

